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Kathryn Hulmes roman „The Nun’s Story", der for 

kort tid siden udkom herhjemme under titlen 
„Nonnen", skal nu filmatiseres. Audrey Hepburn 
skal spille nonnen og Fred Zinnemann iscenesæt
ter. Straks derefter vil „Warner Bros" lade Zinne
mann iscenesætte „The Sundowners". Optagelser
ne skal foregå i Australien, og Gary Cooper og 
Deborah Kerr skal spille i hovedrollerne.

Nunnally Johnson arbejder med en ny filmatisering af 
E. Tempie Th urston s roman „The Wan dering 
Jew", sidst indspillet af Maurice Elvey i 1935 
med Conrad Veidt.

W illiam Eaulkners to romaner „The Long Hot Sum
mer" og „The Sound and the Fury" skal nu fil
mes. Martin Ritt, som vakte interesse med „A 
Man is Ten Feet Tall“, skal iscenesætte dem 
begge, og Paul Newman, Anthony Franciosa og 
Or son W  elles er engagerede til den første. Jerry 
W did  producerer, og „Fox“ udsender filmene.

Det ser ud til, at „M.G.M." vil vælge W illiam Wy- 
ler som instruktør af genfilmatiseringen af „Ben 
Hur“. Den skal optages i Cinecitta i Italien i lø
bet af 1958, og omkostningerne ventes at andrage 
ca. 10 millioner dollars!

Or son W  elles arbejder på en gyser, ,.Badge of Evil", 
med sig selv, Charlton Heston og Janet Leigh i 
hovedrollerne. Som et ekstra trækplaster „gæste
optræder" Marlene Dietrich i en mindre rolle i 
filmen, der foregår i Mexico.

Stanley Donen arbejder i øjeblikket i England på en 
filmatisering af Norman Krasnas skuespil „Kind 
Sir“ med Ingrid Bergman og Gary Grant.

]. Lee Thompson er i den libyske ørken i gang med 
„Ice Cold in Alex", en beretning om en transport 
med en feltambulance fra Tobruk til Alexandria. 
John M ills, Sylvia Syms og Harry Andrews befol- 
ker ambulancen.

Roger Pigaut har, assisteret af Pierre Prévert, iscene
sat „Le cerf volant de Pékin", om en skare børn i 
Paris, der finder en kinesisk drage. Optagelserne 
er dels foregået i Paris og dels i Kina.

Christian-Jaque planlægger en filmatisering af roma
nen „Jacques Coeur, Argentier du Roi“. Henri 
Jeanson og Jean Ferry har udarbejdet manuskrip
tet.

Antonio Pietrangeli arbejder for Carlo Ponti på „Nata 
di marzo" med Jacqueline Sassard og Gabriele 
Ferzetti.

Et af de mest interessante nye norske arbejder er en 
film, hvis handling er henlagt til besættelsestiden. 
„I slik en natt" handler om en gruppe jødiske 
børns flugt over grænsen til Sverige og den isce
nesættes af Sigvald Maartmann-Moe. Man har 
besluttet at lade tyske skuespillere besætte filmens 
tyske roller.

Efter „Smultronstållet" er Ingmar Bergman færdig 
med „Nåra livet" efter et manuskript af Ulla 
Isakson. De medvirkende er Ingrid Thulin, Eva 
Dahlbeck, Bibi Andersson og Max von Sydow.

A lf Kjellin  arbejder for „Sandrew" på en ny „ung- 
pigefilm", „Sjutton år“ af Wolodja Semitjov. In
geborg Nyberg, Tage Severin og Randi Kolstad 
medvirker.

Efter den finansielle sukces med „Felix Krull" 
har „Gottingen Filmaufbau" i samarbejde med 
„DEFA" besluttet at filmatisere Thomas Manns 
„Die Buddenbrooks". Harald Braun er valgt som 
instruktør.

Fra Arne Sucksdorffs med spænding ventede Indien-farvefilm. Filmen kaldes foreløbig „Jungle-Saga".
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